
 

Strana | 1  
 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o zajištění služeb č. 0079/2017 

 

k veřejné zakázce 

 

Komplexní příprava žádosti „IT projekty II.“ připravovaný v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu, 28. výzvy „SPECIFICKÉ INFORMAČNÍ A 

KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II.“ 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Název: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice 

Středočeského kraje  

Zastoupený: MUDr. Romanem Mrvou, ředitelem 

Sídlo:                       Máchova 400, 256 01 Benešov 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 27253236  

DIČ: CZ 27253236 

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.účtu.: 2014310033/6000 

Oprávněná osoba: Ing. Martin Vilímek 

Telefon: +420 724 821 582 

Fax: --- 

E-mail: martin.vilimek@hospital-bn.cz  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Název:  GROUWE, s.r.o. 

Zastoupený/Jednající: Jiří Gemerle, jednatel 

Sídlo: Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 03150143 

DIČ: CZ03150143 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú. 2000616867/2010 

Oprávněná osoba: Mgr. Radek Holiš, MBA 

Telefon:  +420 777 667 644 

Fax:   --- 

E-mail:    radek.holis@grouwe.com 

(dále jen „dodavatel“) 
 

na straně druhé  

 

(dále společně také jako „Smluvní strany“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) tento Dodatek: 

 

 

  

mailto:radek.holis@grouwe.com


 

Strana | 2  
 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 3. 2017 Smlouvu o poskytování služeb (číslo uvedeno výše, dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem byla „Komplexní příprava žádosti „IT projekty II.“ připravovaný v 

rámci Integrovaného regionálního operačního programu, 28. výzvy „SPECIFICKÉ INFORMAČNÍ A 

KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II.“. 

Z důvodu plánované změny organizačního řádu nemocnice a s tím související změny kompetencí, 

pravomocí a složení projektového týmu, není Objednatel není schopen zajistit v termínech dle Smlouvy 

dostatečnou součinnost a kapacitu pracovníků tak, aby byly termíny splněny s řádnou péčí a v dostatečné 

kvalitě. 

Na základě tohoto se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

 

 

Článek I. 

Doba plnění 

1.1 Změna čl. V. Doba plnění, odst. 2, „Část B: Zpracování všech povinných příloh žádosti:“: 

Původní znění: „Zadávací dokumentace (zpracování kompletní technické, případně kvalifikační 

specifikace – koncept do 90 dnů od účinnosti smlouvy, dopracování do 150 dnů od účinnosti 

smlouvy.“ 

Nové znění: „Zadávací dokumentace (zpracování kompletní technické, případně kvalifikační 

specifikace – koncept do 90 dnů od splnění podmínek přijatelnosti a formálních náležitostí 

žádosti o podporu, dopracování do 150 dnů od splnění podmínek přijatelnosti a formálních 

náležitostí žádosti o podporu.“. 

 

 

Článek II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny. 

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 

i Dodavatel obdrží po jednom (1) vyhotoveních. 

2.3 Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení tohoto Dodatku neúčinnými nebo neproveditelnými 

nebo obsahuje-li Dodatek mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících ustanovení. Na místě 

neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené takové ustanovení, které 

nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě mezer platí 

jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by bývalo bylo podle smyslu a účelu 

tohoto Dodatku smluveno, kdyby na tuto záležitost Smluvní strany pamatovaly již dříve. 

 

Každá ze Smluvních stran tímto prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují 

Smluvní strany k tomuto Dodatku své vlastnoruční podpisy. 

 

 



 

Strana | 3  
 

Za Objednatele.: Za Dodavatele: 

V Benešově dne  

 

V Praze dne  

 

 

 

MUDr. Roman Mrva 

ředitel 

Jiří Gemerle, jednatel 

 

 


